
 

 

 

 

 

Via G. Natoli, 81 - 98123 MESSINA Tel. 090/9011694- C.F.: 97105620831 
e-mail: meic89600e@istruzione.it - pec: meic89600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmazzinigallo.edu.it   Codice Univoco Ufficio UFRB11 
PIANO SCUOLA 4.0-AZIONE 1-NEXT GENERATION CLASSROOM- 

“DIGITAL TOOLS: ENABLERS FOR EDUCATION” 
CUP: J44D22003020006 

___________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 
All’albo online  

Al sito web  
Ad Amministrazione trasparente  

ATTI 
 
OGGETTO: Decreto approvazione definitiva graduatoria per il reclutamento dei docenti 
ESPERTI E TUTOR LABORATORI CO-CURRICOLARI- Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU n. 19 del 19/02/2024 
(D.M. 19/2024) - finanziato dall’Unione europea – Next generation EU – 
 

Titolo progetto: Insieme verso il futuro 
Cod. progetto: M4C1I1.4-2024-1322 

CUP: J44D21000780006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

RICHIAMATO  integralmente il proprio decreto prot. 449 del 13/01/2025 di avviso di selezione 
per l’individuazione di docenti N. 6 Esperti E N. 6 TUTOR per la realizzazione 
di n. 6 Laboratori co-curricolari nell’ambito del progetto Insieme verso il 
futuro, Cod. progetto: M4C1I1.4-2024-1322 CUP: J44D21000780006 
rivolti al personale docente dell’Istituto; 

CONSIDERATO  che alla scadenza del predetto avviso, fissata per le ore 10:00 del giorno 
21/01/2025, all’Ufficio Protocollo di questo Istituto sono pervenute n. 06 (sei) 
istanze di partecipazione come docente esperto e n.06 (sei) istanze di 
partecipazione come docente tutor ; 

TENUTO CONTO  che con proprio provvedimento del 21/01/2025, prot. 848, è stata nominata 
apposita commissione per la valutazione delle domande e che la 
Commissione, con verbale prot. 865 del 21/01/2025, dopo aver verificato 
l’ammissibilità delle candidature, ha proceduto alla valutazione delle stesse e 
all’analisi dei curriculi pervenuti, stilando la seguente graduatoria di merito: 

 

CANDIDATO RUOLO 
RICHIESTO LABORATORIO PUNTEGGIO 

ALLEGRA ANNAMARIA ESPERTO TEATRALE 56/100 
ALACQUA GIUSEPPA ESPERTO DECO’ ART 52/100 

mailto:meic89600e@istruzione.it
mailto:meic89600e@pec.istruzione.it
http://www.icmazzinigallo.edu.it/




 

 

 

 

 

Via G. Natoli, 81 - 98123 MESSINA Tel. 090/9011694- C.F.: 97105620831 
e-mail: meic89600e@istruzione.it - pec: meic89600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmazzinigallo.edu.it   Codice Univoco Ufficio UFRB11 
PIANO SCUOLA 4.0-AZIONE 1-NEXT GENERATION CLASSROOM- 

“DIGITAL TOOLS: ENABLERS FOR EDUCATION” 
CUP: J44D22003020006 

___________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

CALARCO NUNZIA ESPERTO SPORT E BENESSERE 48/100 
CELONA ILSE ESPERTO SCRITTURA CREATIVA 45/100 
GEMELLARO GIUSEPPA ESPERTO GIORNALISMO 41/100 
ILARDO DEBORA ESPERTO MUSICALE 53/100 
 

CANDIDATO RUOLO 
RICHIESTO LABORATORIO PUNTEGGIO 

FAZIO ROCCO TUTOR SCRITTURA CREATIVA 15/100 
FLORIO MARIA TUTOR SPORT E BENESSERE 53/100 
GUARDO PALMA TUTOR GIORNALISMO 58/100 
LA TORRE ROBERTO   TUTOR DECO’ ART 15/100 
MARCHESE SALVATORE TUTOR MUSICALE 31/100 
SCUDERI DOMENICA NUNZIA TUTOR TEATRALE 34/100 
 
CONSIDERATO  che le istanze presentate soddisfano tutti i requisiti stabiliti in sede di avviso; 
VISTA    la graduatoria provvisoria prot. n. 866 dell’21/01/2025; 
 
Per tutto quanto sopra espresso, trascorso il termine fissato in assenza di reclami, 
 

D E C R E T A 
• È approvata la graduatoria in via definitiva per l’incarico di ESPERTO e TUTOR per la 

realizzazione di n. 06 Laboratori co-curricolari rivolti agli alunni della Scuola secondaria di I 
grado del progetto Insieme verso il futuro, Cod. progetto: M4C1I1.4-2024-1322 CUP: 
J44D21000780006; 

• Con successivo provvedimento, si procederà alla stipula di singoli contratti con l’avente diritto, 
contenenti patti e condizioni per lo svolgimento dei singoli compiti e funzioni. 

 
Il presente decreto, avverso il quale è esperibile ricorso al TAR competente per territorio nel termine 
di 60 giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 dalla 
pubblicazione, viene pubblicato, in ottemperanza alle disposizioni di legge in materia di trasparenza 
degli atti amministrativi, sul sito www.icmazzinigallo.edu.it, alla Voce “Albo on line” e 
“Amministrazione Trasparente”. 
 
 

Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Enrica Marano 

                                                                                                                  documento firmato digitalmente 

mailto:meic89600e@istruzione.it
mailto:meic89600e@pec.istruzione.it
http://www.icmazzinigallo.edu.it/

		2025-01-28T12:35:37+0100
	Enrica Marano




